6405208/з8441 5(l )

Протокол ЛЬ 7
заседания Городской тарифной комиссии

Город Сосновый Бор
Ленинградской области 02 октября 2018 года

Председатель:
Подрезов в.Е. - председатель Городской тарифной комиссии, первьй ЗаI\{есТиТель глztвы
администрации Сосновоборского городского округа

ПрисутсгвоваJIи члены Городской тарифной комиссии:
Козловская о.Г. - з€lN{естиТель председателя Городской тарифной комиссии, зilп{еститель главы
администрации, председатель комитета финансов
головин п.г. - начальник отдела экономического развития администрации
Петрова О.В. - начаJIьНик отдела бухгалтерСкого rIета и отчетности, главньй бухгалтер
комитета образования
постникова о.в. - экономист сектора каrrит€lльного и текущего ремонта отдела жилищно-
коммунЕIльного хозяйства администрации
Курземнек н.м. - экономист отдела культуры 4д,lиЕистрации
,ЩаниляН и.в. ведущий специttлист комитета архитектуры, градостроительства и
землепользования

отсутствовали члены Городской тарифной комиесии:
Ермолаева А,в. - главный специалиСт, юрисконсульТ юридичоского отдела администрации
Шишова О.Н. - депугат совета депутатов
СорокиН н.п. - депутаТ совета депутатоВ, зtlNIестиТель председатеJUI совета депугатов

Приглашенные:
АрмаШ Е.л, - начальпик отдела экономики и финансов комитета образования
Бурuева о.в. - заведующий МБЩОУ <.Щетский сад Ns 11)

Секретарь:
Булатова т.Е. - IIJIен Городской тарифной комиссии, главный специitлист отдела
экономического рЕlзвития администрации

повЕсткА
заседания Городской тарифной комиссии

1. Утверждение тарифов на дополнит9льные
муниципальным бюджетным дошкольным образовательным
(МБДОУ <<Щетский сад ЛЬ 11>).

платные услуги, ок€lзываемые
учреждением к,Щетский садJ\Ъ 11>

6405208/3844 1 5(1)

Ход заседания Городской тарифной комиссии

По вопрос}, Jф 1

Слушали:
БУрцева о.В. (МБДоУ <Детский сад Nq 11>): Просим рассмотреть и утвердить тарифы на новые
дополните,[ьные платные услуги, согласно представленных расчетов.

решили: предложенные тарифы на дополнительные платные услуги утвердить.

Голосовали: единогласно кЗА>.

Председатель В.Е. Подрезов

Секретарь

ц"

Т,Е. Булатова